

Specificații de preț

Procedura de achiziție : nr. 21121198 din 22 noiembrie 2023

1. Obiectul achiziției: Instruirea, atestare și perfecționarea salariaților SA „Termoelectrica” în anul 2024.

Nr. d/o	Cod CPV	Categorie personal participant	Nr. de persoane	Tematica instruirii	Preț unitar per om /zi (fără TVA)	Preț unitar per om/zi [cu TVA]	Suma fără TVA	Su ma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
Lot nr.1	79633000-0			Perfecționarea PTI (personal tehnic-ingineresc) privind reguli de construire și exploatare inofensivă a recipientelor sub presiune, instalațiilor de butelii cu GPL, cazanelor de abur și apă fierbinte, macaralelor, sistemelor de distribuție gaze a CET, conductelor de abur și apă fierbinte, instalațiilor de ridicat etc.					La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024).	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor	
1.1	79633000-0	Personal tehnic-ingineresc	24 persoane	Perfecționarea PTI privind „Reguli de construire și exploatare inofensivă a recipientelor sub presiune”	179		21480		La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 5 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor	

1.2	79633000-0	Personal tehnic-ingineresc	37 persoane	Perfecționarea PTI privind „Exploatarea sistemelor și instalațiilor de butelii cu GPL (posturi de tăiere)”	179		33115		La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 5 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor
1.3	79633000-0	Personal tehnic-ingineresc	22 persoane	Perfecționarea PTI privind „Reguli de construire și exploatare inofensivă a cazanelor de abur și apă fierbinte”	179		19690		La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 5 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor
1.4	79633000-0	Personal tehnic-ingineresc	51 persoane	Perfecționarea PTI privind „Cerințe de securitate industrială la construcția, montarea, punerea în funcție, utilizarea, repararea și verificarea tehnică a macaralelor”	179		45645		La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 5 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor
1.5	79633000-0	Personal tehnic-ingineresc	32 persoane	Perfecționarea PTI privind: Cerințe minime de securitate privind exploatarea sistemelor de distribuție a gazelor combustibile naturale. Exploatarea instalațiilor tehnice și a sistemelor de distribuție gaze a CET, admis la efectuarea lucrărilor periculoase cu gaze	179		28640		La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 5 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor

1.6	79633000-0	Personal tehnic-ingineresc	11 persoane	Perfecționarea PTI privind „Reguli de construire și exploatare inofensivă a cazanelor de abur și apă fierbinte”	179		9845	La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 5 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor	
1.7	79633000-0	Personal tehnic-ingineresc	32 persoane	Perfecționarea PTI privind „Reguli de construire și exploatare inofensivă a instalațiilor de ridicat [turlor]”	179		28640	La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 5 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor	
Total Lot nr.1							187055			
Lot nr. 2	79633000-0			<i>Pregătirea profesională a muncitorilor conform Anexei nr.2 și Caietului de Sercini</i>				La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024).	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor	
2.1	79633000-0	muncitori	24 persoane	Pregătirea profesională a agățătorilor / pregătirea profesională a mașiniștilor de automacarale	403		96720	La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 10 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor	

2.2	79633000-0	muncitori	16 persoane	Pregătirea profesională a muncitorilor nacelei instalațiilor de ridicat (turelelor)	403		64480		La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 5 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor
2.3.	79633000-0	muncitori	3 persoane	Pregătirea profesională a mașiniștilor la cazane de abur și apă fierbinte	403		12090		La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 10 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor
<u>2.4</u>	<u>79633000-0</u>	muncitori	1 persoane	Pregătirea profesională a mașiniștilor lacazane	750		7500		La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 10 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor
2.5	79633000-0	muncitori	2 persoane	Pregătirea profesională a muncitorilor la deservirea recipientelor sub presiune	750		15000		Lla comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 10 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor

2.6	79633000-0	muncitori	1 persoane	Pregătirea profesională a muncitorilor la deservirea conductelor de abur și apă fierbinte	750	7500	La comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 10 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor
Total Lot nr.2						203290		
Lot nr. 3	79633000-0			<i>Perfecționarea dispecerului rețea electrică de distribuție conform Anexei nr. 3 și Caietului de Sarcini</i>				
3.1	79633000-0	specialist	1 persoane	Perfecționarea dispecerului rețea electrică de distribuție	850	8500	la comanda Beneficiarului conform necesităților reale (ianuarie-decembrie 2024). <i>Durata studiilor: 10 zile</i>	Plata aferentă prestării programului de formare se va face la finalul tuturor modulelor de instruire, după semnarea procesului verbal de recepție finală, în baza facturii fiscale emise de prestator și acceptate de Achizitor
Total Lot nr.3						8500		
SUMA TOTALĂ PENTRU TOATE LOTURILE						398845		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Octavian Ciobârca În calitate de: Director Politica Organizației

Ofertantul: Î.S. Moldelectrica

Adresa: mun. Chișinău, str. Vasile Alecsandri, 78